của Ban Bí thư về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TW ngày 03/6/2013 của Ban Chấp hành Trung ương về “Tăng cường và đổi mới sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác dân vận trong tình hình mới”

Thường xuyên nắm bắt tình hình dư luận, đời sống Nhân dân trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, những vấn đề bức xúc, khiếu nại, tố cáo, phản ánh kịp thời tham mưu cho cấp ủy, chính quyền chỉ đạo giải quyết có hiệu quả. Qua theo dõi trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tình hình Nhân dân ổn định, phấn khởi vui Xuân, đón Tết, thực hiện quyền và nghĩa vụ công dân.

Ban Chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ xã xây dựng và ban hành Kế hoạch số 23-KH/BCĐ ngày 23/02/2024 về thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở năm 2024; UBND xã ban hành Kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 19/3/2024 về Thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở và công tác dân vận chính quyền năm 2024.